



THE KIRKWALL HOTEL

Christmas 2024 Light Bites & Drinks Menu

Available lunchtime 12:00 – 14:00

Light bites

Magnus wrap £12.95 (1, 2, 3, 5, 6, 7)

Breaded chicken, haggis, wholegrain mustard sauce, fries, salad

BBQ pulled pork wrap £12.95 (1, 2, 4, 5, 7)

BBQ pulled pork, garlic mayonnaise, crisp lettuce, red onion, fries, coleslaw, salad

Sweet chilli chicken wrap £12.95 (1, 2, 3, 5, 6, 8)

Breaded chicken, sweet chilli sauce, cheese, lettuce, spring onion, chilli, sesame seeds, fries, coleslaw, salad

Beef horseradish ciabatta £15.95 (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7)

Chipolatas wrapped in bacon, stuffing, fries, gravy

Turkey cranberry ciabatta £15.95 (1, 2, 3, 4, 5, 6)

Chipolatas wrapped in bacon, stuffing, fries, gravy

Crispy Grimbister cheese salad £14.95 (1, 2, 5, 7)

Apricot cream, coleslaw

Caesar salad £11.95 (1, 2, 5)

Crispy little gem, caesar dressing, crispy garlic croutons, parmesan. Add chicken for £3.50

Sides

Winter vegetables £4.50 (2)

Dressed salad £4.00 (5, 6, 7)

Champ mash £4.00 (2)

Chunky chips £4.00

Fries £4.00

Onion rings £4.00 (1)

Desserts

Caramel, pear and gingerbread trifle £9.95 (1, 2, 3, 5, 9, 10)

Poached pears, laced with rum

Christmas pudding £9.95 (1, 2, 5, 6, 10)

Brandy sauce

Chocolate and orange pavé £9.95 (1, 2, 3, 5, 8, 10)

Spiced and candied walnuts

Selection of Scottish cheeses £10.25 (1, 2, 4, 6, 7, 10)

Westray chutney, oatcakes, figs

Orkney fudge cheesecake £9.95 (1, 2, 5, 9, 10)

Orkney toffee fudge ice cream

Orkney ice creams or sorbets £2.50 per scoop (2)

Please ask your server for today's selection

Hot drinks

Latte £3.60

Cappuccino £3.60

Espresso £2.50

Flat White £3.60

Americano £3.00

Special coffee £9.50

Tea £3.20

Peppermint £3.40

Earl grey £3.40

Green £3.40

Hot chocolate £3.70

Mulled wine & mince pie £9.50

All available with milk, oat milk or soya milk and decaffeinated

Please note that all of our menus are samples and subject to change due to the availability of ingredients.

Allergens and dietary requirements: *If you have a food allergy, intolerance or coeliac disease, please speak to the staff about the ingredients in your food and drink before you order. Full allergen information is available on request. We cannot guarantee that all our products do not contain traces of nuts or seeds. Fish may contain bones.*

1 Wheat, 2 Milk, 3 Soya, 4 Celery, 5 Egg, 6 Sulphites, 7 Mustard, 8 Sesame, 9 Peanuts, 10 Nuts, 11 Crustaceans, 12 Lupin, 13 Fish, 14 Molluscs